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ESTADO BANCARIO




|R BANRESERVAS

N

Elbanco de todos los dominicanos

IAYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Fecha E
t1/12ﬂ022 7
5/12/2022

05/12/2022

6/12/2022
6/12/2022
07/12/2022
9/12/2022

4/12/2022

14/12/2022

20/12/2022

13/12/2022
0/12/2022

Refereﬁcia

4524000000544
70048213
70048200
70049654

70045900

70045647
4524000001865
70047530
70044319

l4/12/_20_22""' il
4/12/2022 70045900

70041602

70057602

1055600020169
9990002

. Concepto
PAGOS SUPLDORES
TRANSF. PROPIA CTA. CTE,
'TRANSF. PROPIA CTA, CTE.
"TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
"TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
"PAGOS SUPLIDORES
TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
'TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
'TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
iCR transferencia a cta cte
.Depési_t_n a cuenta corriente

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/1
Numero de cuenta 1202107254
Estado de cuenta al 30 DE DIC DEL 2022
Balance estado 61.855.86
anterior ¥ -
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
] 474,502.00 536,357.86
432,502.00 103,855.86
61,000.00 42,855.86
10,000.00 32,855.86
12,575.00 20,280.86
100.00 20,180.86
| 1,193,637.00 1,213,817.86
364,635.40 849,182.46
293,033.38 556,149.08
493,271.92. 62,877.16
42,426 31 20,450.85
! 6,250.00 26,700.85
7,000.00 33,700.85
175.00 |  33,525.85

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.

tébitos

Cantidad

alor

Créditos
10 Cantidad
1,709,719.01 | Valor

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do

Balance al Corte
4 33,525.85

1,681,389.00
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—Q BANRESERVAS

Efbanco de todos los dominicanos

Pagina 1/1
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 2560013040
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estadode cuentaal 30 DE DIC DEL 2022
Balance estado
l prevrd 34,250.28
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
tsnmoz'i | 70044268 TRANS, CREDITO A CTA. CTE. 3,000.00 31,250.28
6/12/2022 70044268 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 450 31,245.78
14/12/2022 70045900 CR transferencia a cta cte | 42,426.31 73,672.09
2/12/2022 4524000000005  NOMINA VIA NETBANKING 12,505.34 61,166.75
3/12/2022 4524000061567  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.76 61,147.99
27/12/2022 13008 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 60,147.99
ta/u/zozz 4524000051489  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150 60,146.49
8/12/2022 3020 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 57,146.49
28/12/2022 3003 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 54,146.49
lgnmozz 4524000061713 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 450 54,141.99
9/12/2022 4524000061714  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 450 54,137.49
29/12/2022 3014 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 700.00 53,437.49
9/12/2022 3011 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 51,437.49
l9/1z/2022 3019  Cambir cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 50,437.49
29/12/2022 3001 Cambiar cheque nuestro-Cta cte ] 6,020.00 44,417.49
0/12/2022 4524000046873  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.05 44,416.44
'0112/2022__ 4524000046875  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 44,414.94
30/12/2022 4524000046874 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 44,411.94
0/12/2022 4524000046876  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE - 9.03 44,402.91
'0/12;202_2_ 3006 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 39,402.91
304122022 9990002 | .. 3922791
l CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 7
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
I DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
l PREFERENCIA.
Debltos Créditos Balance al Corte
20  Cantidad 1 39.227.91

Estado de Cuenta Corriente

37 448.68 Valor 42,426.31
' SU- CCT 073 01 -2003 RNC-401010062 www banreservas.com. do




l Q BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente

El banco de todos los dominicanos

Pagina 171
IAYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1202046530
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuentaal 30 DE DIC DEL 2022
l Balance estado
anterior 0.00
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
t5/12/202_2 70048213 - CR transferencna actacte 432,502.00 432,502.00
5/12/2022 4524088440001  COBRO DE PENDIENTES 175.00 432,327.00
05/12/2022 4524088460001  COBRO DE PENDIENTES 150.00 432,177.00
ts,uz/zozz 4524088480001  COBRO DE PENDIENTES 175.00 432,002.00
5/12/2022 4524088500001  COBRO DE PENDIENTES 150.00 431,852.00
05/12/2022 4524000000063  NOMINA VIA NETBANKING 398,215.00 33,637.00
6/12/2022 4524000074822  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE | 597.32 33,039.68
6/12/2022 70049654 CR transferencia a cta cte | 10,000.00 43,039.68
06/12/2022 1988 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 7,500.00 35,539.68
tmznozz 4524000042151 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1125 35,528.43
7/12/2022 1994 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,916.66 32,611.77
07/12/2022 1995 Cambir cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 22,611.77
tanmozz 4524000026628  COBRO IMP O, 15% DGII CTA CTE 437 22,607.40
8/12/2022 4524000026629  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 22,592.40
08/12/2022 1996 (CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,500.00 19,092.40
E9/12/2022 4524000042196  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 19,087.15
9/12/2022 1993 (Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,916.66 16,170.49
12/12/2022 4524000042881 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 437 16,166.12
lsnzgggz 1997 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 11,166.12
§15/12/2022 1991 Cambir cheque nuestro-Cta cte 833.33 10,332.79
16/12/2022 4524000043119  COBRO IMP 0. 15% DGII CTA CTE 1.25] 10,331.54
J16/12/2022 4524000043118 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 750 10,324.04
1211_2;'202_2 1998 Cambar cheque nuestro-Cta cte 5 000 00 75;324.54-
23/12/2022 4524000046020  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 750 5,316.54
J50/12/2022 9990002 B - ' 175.00 5,141.54
Iég;yzozz 9990002 N 150.00 4,991.54
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 6
I COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
l DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Credltos Balance al Corte
Cantidad 24 Cantidad 2 4.991.54

437,510.46 Valor 442,502.00
~ SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Pagina 1/2
IAYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1202046522
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Etsdodecvatnsl 30 DE DIC DEL 2022
Balance estado 51.260.96
anterior e
. Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
tmz/znzz 4524000064588  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ' 317 51,257.79
1/12/2022 4524000064589  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 332 51,254.47
01/12/2022 4524000064590  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 332 51,251.15
)1/12/2022 4524000064584  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.55 51,245.60
01/12/2022 4524000064582  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.69 51,239.91
01/12/2022 4524000064585  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.14 51,231.77
tuu/zozz 4524000064586  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.95 51,218.82
1/12/2022 4524000064583  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1332 51,205.50
01/12/2022 4524000064587  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.00 51,168.50
tmmozz 70044718 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,500.00 48,668.50
1/12/2022 70044718 \COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 375 48,664.75
01/12/2022 70048701 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,500.00 46,164.75
1/12/2022 70048701 \COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 46,161.00
!1/12/2022 70048716 PAGO DESDE CTA. CTE. 38,752.14 7,408.86
01/12/2022 70048716 \DBE CTA CTE/COMISION 80.00 7,328.86
6/12/2022 70045900 CR transferencia a cta cte 12,575.00 19,903.86
lmz/zozz 70045647 CR transferencia a cta cte 7 100.00 20,003.86
07/12/2022 8335 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 19,954.72 49.14
8/12/2022 4524000026627  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 29.93 _ 19.21
[4/12/2022 70044319 CR transferencia a cta cte _ 293,033.38 293,052.59
19/12/2022 70041088 ~ TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 4,000.00 289,052.59
9/12/2022 70041088  COBROIMP0.15% DGICTACTE  6.00 289,046.59
‘2/12/2022 4524000000019 NOMINA VIA NETBANKING 157,570.06 131,476.53
22/12/2022 70040191  PAGO DESDE CTA. CTE. 38,752.14 92,724.39
2/12/2022 70040191  DBE CTA CTE/COMISION 80.00 92,644.39
3/12/2022 4524000046019  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 236.36 92,408.03
26/12/2022 8341 (Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,113.50 78,294.53
7/12/2022 4524000025596 9604722976 GARCIA JHOANNY A 2,845.06 75,449.47
7/12/2022 4524000070294  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE. 21.17 75,428.30
28/12/2022 4524000041773  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 427 75,424.03
8/12/2022 8340 ~ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 70,424.03
tgnz/zozz 4524000045324 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 750 70,416.53
30/12/2022 4524000028306 9603075295 AYBAR MAXIMA T 8,878.47 61,538.06
0/12/2022 4524000020775 9604237342 TAVAREZ JOSE M 5,423.99 56,114.07
(_qnz/zozz 4524000027871 9604388475 BAEZ YANELIM 8,632.35 47,481.72
0/12/2022 4524000027969 9604393429 RODRIGUEZ JEUDITH 24,663.87 22,817.85
0/12/2022 4524000021026 9604458581 SANCHEZ NERY E 2,110.31 20,707.54
80/12/2022 4524000021343 9604468642 DE LEON HEROINA A 2,212.82 18,494.72
0/12/2022 4524000021725 9604477315 RODRIGUEZ RUTH E 2,212.82 16,281.90
4524000029260 9605116478 ESPINAL MIGUELINA 3,793.47 12,488.43

ionz/zozz 4
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Namero de cuenta 1202046522
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 30 DE DIC DEL 2022
Balance estado
sritarior 51,260.96
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos - Depésitos y abonos Balance
_9_)112/2022 9990002 175.00 e 122134;

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 3
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
I PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 38 Cantidad 3 1231343
I\Ialor 344,655.91 Valor 305,708.38
' . ~ SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Numero de cuenta 1202046514

Estado de cuenta al 30 DE DIC DEL 2022
Balance estado

S 808,952.95

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depaésitos y abonos Balance
1/12/2022 4524000064581  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 36.92 808,916.03
1/12/2022 70042569 “TRANS. CREDITO A CTA, CTE. 76,392.91 732,523.12
01/12/2022 70042569 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 114.59 732,408.53
1/12/2022 70045602 'TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 13,452.00 718,956.53
1/12/2022 70045602 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.18 718,936.35
05/12/2022 5575 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 40,000.00 678,936.35
6/12/2022 4524000074821  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 60.00 678,876.35
8/12/2022 5576 (Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,600.00 660,276.35
09/12/2022 4524000042195  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 27.90 660,248.45
tg,uz/zo_zz 5577  Cambiar cheque nuestro-Cta cte 32,000.00 628,248.45
$12/12/2022 4524000042880  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 48.00 628,200.45
12/12/2022 5569 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,000.00 603,200.45
I:mz/zozz 4524000044462 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 37.50 603,162.95
3/12/2022 4524000000121  DEBITO CUENTA CORRIENTE 9,850.00 593,312.95
14/12/2022 4524000000137  DEBITO CUENTA CORRIENTE 1,500.00 591,812.95
4/12/2022 70041602 CR transferencia a cta cte 1,085,084.87
!on 2/2022 70040339 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 54,680.00 1,030,404.87
20/12/2022 70040339 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 82.02 1,030,322.85
1/12/2022 70044637 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 52,500.00 977,822.85
tuu/zozz 70044637 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 78.75 977,744.10
22/12/2022 5583  Cambiar cheque nuestro-Cta cte 332,500.00 645,244.10
2/12/2022 70048320  TRANS. CREDITO ACTA. CTE. 76,392.91 568,851.19
tmz/zo;z 70048320 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 114.59 568,736.60
22/12/2022 70044753  TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 13,452.00 555,284.60
2/12/2022 70044753 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 20.18 555,264.42
t3/12/2022 4524000046018 | COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE 498.75 554,765.67
26/12/2022 5598 ‘Cambiar cheque nuStru—Cta cte 35,000.00' 519,765.67
6/12/2022 5587 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 60,950.00 458,815.67
6/12/2022 5588  Cambiar cheque nuestro-Cta cte 46,445.00 412,370.67
26/12/2022 5584 Cambar cheque nuestro-Cta cte 25,000.00 387,370.67
7/12/2022 4524000070293 | COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 37.50 387,333.17
7/12/2022 4524000070290  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.50 387,280.67
27/12/2022 4524000070292  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 69.67 387,211.00
7/12/2022 4524000070291  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9143 387,119.57
7/12/2022 5590 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 372,119.57
7/12!2022 15594 ‘ermbar cheque nuest.ro-Cta cte 10,000.00 362,119.57
5586 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 33,665.00 328,454.57
4524000041772 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 328,439.57
4524000041771  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2250 328,417.07
8/12/2022 4524000041770  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 50.50 328,366.57

7/12/2022
EB/ 12/2022
8/12/2022
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1202046514

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 30 DE DIC DEL 2022

Fecha | Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
8/12/2022 5604 _ CKPROPIO PAGADO POR CAMARA 168,030.00 ' 160,336.57
9/12/2022 4524000045323  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ' 252,05 160,084.52

30/12/2022 9990002 175.00

I Balance estado
anterior 808,952.95

COMQ PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

i - —l  159,909.52
l CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 12

SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
I PREFERENCIA.
P o O s S £ G S R s
Fa.m"i&ad S e B Ssorreren s 1 159,909.52
Velor ' 114231535 Valor 493,271.92
l' o o © SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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I AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRQ GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NQ.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Fecha

tl_nzfzozz
1/12/2022
01/12/2022
1/12/2022
¥01/12/2022
01/12/2022
tuu/zozz
1/12/2022
01/12/2022
tuupozz
2/12/2022

02/12/2022

2/12/2022
2/12/2022
02/12/2022

2/12/2022
5/12/2022

05/12/2022

Referencia

4524000065287

4524000065285

4524000065288

4524000065286
17218

70048198
70048198

17210

17184

17202

4524000042887
4524000042885

tz/lzlzoz_z
2/12/2022

02/12/2022

4524000042886
4524000042888

17219
17217

17192

117199
17205

4524000054196
4524000054192
4524000054195

05/12/2022 45 00541
5/12/2022 4524000054194

05/12/2022
5/12/2022
5/12/2022

05/12/2022

5/12/2022
5/12/2022

105/12/2022

5/12/2022 |
‘6/1 22022

06/12/2022

6/12/2022
‘5/12/2022

06/12/2022

6/12/2022

7/12/2022
7/12/2022

lDBIl 2/2022

4524000054193
70048200
17188

17162
17177

17182
17185
17221

4524000075925
4524000075927
4524000075924

4524000075928
4524000075926

4524000075923
17227
17214
4524000030266

Concepto

(COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

:Camb'ar cheque nuestro-Cta cte

PAGO DESDE CTA. CTE.

\DBE CTA CTE/COM]SION 7
Cambiar cheque_nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
|Cambiar cheque nustm-Cta cte
|COBRO IMP 0. 15% DGII CTA CTE
|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0. 15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

:Catp_par chequqnustro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
/Cambiar cheque nuestro-Cta cte
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DG]ICTACTE

COBRO IMP 0. 15% DGII CTACTE
COB-RO IMP 0. 15% DGIICTACTE
CR transferencna a cta cte

:Cambar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘C_ar_r_:biar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte

|Cambiar cheque nuestro-Cta cte
'CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
'COBRO IMP 0. 15% DGI CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0,15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
(CK PROPIO PAGADO POR CAMARA

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Estado de Cuenta Corriente

Pagina
Numero de cuenta 1204000414
Estado de cuenta al 30 DE DIC DEL 2022
Balance estado 108.631.59
anterior ’ )
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
. 332 108,628.27
4.50 108,623.77
7.50 108,616.27
9.52 108,606.75
5,000.00 103,606.75
40,114.68 63,492.07
80.00 63,412.07
1,500.00 61,912.07
1,000.00 60,912.07
1,500.00 59,412.07
150 59,410.57
2.25 59,408.32
2.25 59,406.07
750 59,398.57
10,000.00 49,398.57
5,000.00 44,398.57
7,000.00 37,398.57
1,500.00 35,898.57
1,000.00 34,898.57
1.50 34,897.07
2.25 34,894.82
7.50 34,887.32
1050 34,876.82
15.00 34,861.82
61,000.00 95,861.82
1,500.00 94,361.82
3,500.00 90,861.82
10,000.00 80,861.82
1,750.00 79,111.82
1,500.00 77,611.82
3,000.00 74,611.82
2.25 74,609.57
225 74,607.32
2.63 74,604.69
4.50 74,600.19
5.25 74,594.94
15.00 74,579.94
1,000.00 73,579.94
1,000.00 72,579.94
150 72,578.44
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I AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1204000414
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Stadodecvenaal  30GE BIC DEL 2022
I Balance estado
Wensicin 108,631.59
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
ta/u/zozz 4524000030267  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150 72,576.94
8/12/2022 17198 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 70,576.94
08/12/2022 17189 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 67,576.94
8/12/2022 117229 |CKPROPIO PAGADO DEPOSITADO | 3,500.00 64,076.94
9/12/2022 4524000042880  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 64,073.94
09/12/2022 4524000042878  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 450 64,069.44
9/12/2022 4524000042879  COBRO IMP 0.15% DGIl CTA CTE 5.25 64,064.19
2/12/2022 117088 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 62,564.19
12/12/2022 17127 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 61,064.19
E2l12/2022 17212 |Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 59,564.19
2/12/2022 17170 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 29,780.00 29,784.19
12/12/2022 17186 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 28,784.19
lzl_;z/zozz 17208 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,200.00 27,584.19
3/12/2022 4524000045254  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 27,582.69
13/12/2022 4524000045258 | COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE | 1.80 27,580.89
3/12/2022 4524000045255  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 27,578.64
13/12/2022 4524000045256 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE _ 2.25 27,576.39
13/12/2022 4524000045257  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE _ 2.25 27,574.14
3/12/2022 4524000045253  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE _ 4467 7 27,529.47
[4/12/2022 70047530 CR transferencia a cta cte 364,635.40 392,164.87
14/12/2022 4524000000065  NOMINA VIA NETBANKING 63,000.00 329,164.87
4/12/2022 17176 CKPROPIO PAGADO POR CAMARA | 10,000.00 319,164.87
